
                                                                         TARIF 2024   
TARIF CHALET (capacité maximale 5 personnes) 

Prix  T.T.C   

Location chalet ouvert toute l’année   

 

TARIF CAMPING 

Basse saison 

 
Moyenne saison Haute saison 

 

Du 02 Mars au 14 juin  

    

Du 31 Août  au 13 Décembre 

 

Du 08 Janvier au 01 Mars 

 

15 Juin au 19 Juillet 

Du 17 Août au 30 Août 

 

Du 14 Décembre au 20 Décembre 

01 Janvier au 07 janvier 2024 

 

Du 20 Juillet au 16 Août 

 

Du 21 Décembre au 05 Janvier 2025 

 

       Semaine 448 €   

    64 € la nuitée 
 

 

Semaine 553 €  

79€ la nuitée 

 

Semaine 623 €  

89 € la nuitée  

TARIF MOBILHOME  (capacité maximale 4 personnes) 
Prix T.T.C 

Ouvert du 01 Avril au 30 Septembre 
 

Basse saison                                                 Moyenne saison                                        Haute Saison 

01 Avril au 14 Juin                                            15 Juin au 19 Juillet                           20 Juillet au 16 Août 

 31 Août au 30 Septembre                                   17 Août au 30 Août 

 

Semaine  406€                                               Semaine 497€                                         Semaine 595€ 

58€  La nuitée                                                71€ La nuitée                                          85 € La nuitée 

Taxe de séjour toute l’année pour toute personne de + de 18 ans 0.29€ 

TARIF CURE THERMALE CHALET   745 €  pour 3 semaines basse saison  

Prix T.T.C par nuitée 

 

Basse saison 
       01 Janvier au 07 Janvier  

07 Février au 30 Avril 

01 Septembre au 16 Novembre  
18 Décembre  au 31 Décembre  

Moyenne 

saison 

 
01 Mai au 30 

Juin 

Haute saison  

 
01 Juillet au 31 Août 

Emplacement  

1-2 personnes + 1 véhicule 

11€ 12€ 15€ 

Raccordement électrique  10A 8€ 8€ 8€ 

Personne supplémentaire  4€ 4€ 6€ 

Enfant supplémentaire  -7ans 

Enfant 0 à 2ans Gratuit 

3€ 3€ 4€ 

Véhicule supplémentaire 3€ 3€ 3€ 

Emplacement sans présence  2€ / Jour 2€ /Jour 14€ /Jour 

Animal Gratuit tenus en laisse  

 

Caravanes double essieux et poids lourds non acceptés 

 

Taxe de séjour toute l’année pour toute personne de + de 18 ans 0.29 €  

 



Pour cette année 2024 

 

 

Le camping est fermé : 

 

Du 08 Janvier au 06 Février inclus  

 

Et   

 

Du 17 Novembre au 17 Décembre inclus                        

 

La location en chalet reste ouverte  toute l’année  


